Mykayla medicina eget, quae sistema immune suum solvet, non venenum quod diuturnum damnum irreparabile faciet.Nonne doctores eius hoc vere non noverunt?Quid habent sine causa venenum administrare?Latrones illae, quae prosunt pueris venenum dare, licentiam etiam necandi habent?Quis illis dedit?

Heri locuti sumus de mulieribus in agendis accipiendis.Hic tua causa est.Hoc est quod in praxi videtur, cum medici officium suum non faciunt ut debeant.Est autem ad vos mulieres mutare.Tu omnem vitam tuam liberosque protege, sic fac quod agenda est.Age nunc, noli morari, quotidie res.JB

"Scis...Altera die Mykayla ad medicos adduximus et labs solitum cucurrerunt.Her haemoglobina in maximo discrimin'eum humilis erat 5.2 (quod technice vix sufficit sanguis pro corpore tuo ad munus...medicus narravit nobis puerum mediocrem esse paene INCONSUMPTUM in hac re humili graduum) Mykayla illa muros movit, hyper, laboravit ut in lecto suo saliendo, loquax, arridens, laetus !!!Medici mirentur cur...tum doc quid aliudinter Mykayla et alios filios ...Cannabis habet !!!

Scilicet medici NUMQUAM fidem adhibent ut hoc cannabis...sed debent.Doctores et medicinae investigatores et pharma causant genus nostrum ut sine labore dolorem suum depopuletur.Etiam si quis vel alia de causa curari non potest.eorum qualitas vitae cum cannabis magnopere emendari potest.Atta tua documentum est cancrum eius valde provectum et per totum corpus diffundi.sed vide quid illi cannabis fecerit!

Cum Mykayla infans eius avia de cancro mortuus est...celerrimus et infestantibus cancer.Cannabis non utebatur.eam in hospitium posuerunt et eam plenam morphine exantlaverunt.revera nobis erat liberam servare dolorem et processus mortis accelerare.Crudelis...inusitatum ac mediumet fit ut VEXILLUM MEDICAM CURATIO.Nunquam umquam vis in morphine stillicidium pati dum mortuus sum.Crudelis est...et cotidie oro ut finiat corruptionem istam. Fortis Mykayla

« Duae postremae meae stationes multas quaestiones genuerunt et paucae exigentiae «

probationis »...Cupio communicare tecum omnem scientiam inter cannabis et carcinomata systematis immunis (leukemia/lymphoma).Haec indicia specifica ad lineas cellas Jurkat leukemia ...quae est a CD4+ t-cellula leukemia lymphoblastica acuta...TANTA eadem prosapia ac leukemia Mykayla.

Fortis Mykayla genus specificum cancri extremam quantitatem scientiae probatae post cannabis curationem efficacem habet, quia scientiarum ratiocinatores immunes cellulas habent receptatorem specificum cb2 in iis qui apoptosin (mortem cellae causant).

THC inducit apoptosin in Jurkat (t-cellula leukemia lymphoblastica acutis) cellulas per tres machinas varias.(1) THC astringit ad CB1 & CB2, & ad synthesis ceramidem dicit per serinam palmitoyltransferase.(2) Crema mitochondriam intrat et efficit in cytochrome c lacus in cytosol.(3) Cytochrome c componit cum Apaf-1, caspase 9 et apoptosomacum format.(4) Apoptosma procaspase 3 ad caspasas activas 3, per apoptosin consequens.THC etiam extrinsecam viam operatur (caspases 8 et 10), et semitam Raf/Mek/Erk vetat.Inhibitio cellae semitae superstitialis dicit ad dephosphorylationem Malii, et translocation huius Bcl-2 interdum in mitochondriam, ac deinde ad apoptosin. Fortis Mykayla

Quo plus olei in se cedit, eo maxime considerato quod medicinas non necessarias adhuc habet et terminat.Hawaii, Bravest Mykayla, magnum est videre quod somnium tuum verum venit.Cum pauco auxilio ex oleo.JB

"Fumus ille non est sanus pro haedos vel mamas ... stultus mamas et quid narras haedos tuos? Oleum vel nada!Maxime ad pellentesque!" Naia

-- Nolo tam radicale, fumigans aut vanescentia etiam effectus salutares habere, verbi gratia contra nauseam in gravidis mulieribus.Haedo non nocebit.JB

"Fumus non est tantus... praesertim si tendentias ad allergias habeas... modo dicentes.Fumus tractamus non possum!Item, haedi non possunt scire quando prohibere ... an saccharum, Julius, cibus, etc.Tu dux eorum esto.Cannabis fumigans non puto magna idea pro pubescentem est.Iustus dicens.Iusta sententiam meam ex illis quae vidi.Poterat etiam distrahere a schola laboris ac momenti quaestiones.' Naia

- Solebam etiam a scholis magnisque quaestionibus distrahere, nec ulla cannabis nobis promptas habere.Omnia mihi facta erant videre bonam puellam alicubi circumspicientem et quae erat scholae operae et quaestiones quae aliis momenti erant sed non mihi.

Si quantum tea tuos haedos tuos biberis, profecto perge et impera quantum cannabis?sumendi vel glutiam sunt.Bene vale cum illo.Varus conatus est, sed certo scio multos homines proximos annos occupatos custodiet donec sciant quam tutum sit cannabis et revera impossibilem esse eam letaliter superfluum.

Quis est igitur qui curat quan- bulo is quis?Non ego.Nolo etiam curo quot pocula tea vel capulus homines bibunt in die, id finge.Quidni?Nulla id mi est.Et nemo est cuiusquam negotii quantum huius vitae salutaris ac praecaventiae medicina capiat.

Quo plus olei in te habes, et eo saepius melius valetudini tuae.Id solum re vera ratio est.Omnibus aetatibus hominibus, liberis et matribus gravidae.Si hoc tibi non placet, age illam, disce cum illa vivere, id quod melius est facere potes.Cannabis nulla ordinatio laborabit, simpliciter regulari non potest usquam.Plus, nulla ratione regendi.JB

"Fumabat graviditatem meam usque ad IV septimanas partus.Medicus meus medicamentum examinis omnibus medicis pariter visitavit.Ita sciebat me gemmam fumasse.Infans natus cum sanus natus est, 10.6 pondo et negativa pro THC probata est.Pectus quoque me pascere et adhuc gemmae usum continuare.Et coniicio, quod excellit omni lapide miliario.Satis contrarium

est damnum cerebri.Cerebrum cannabinoidis indiget ad salutem evolutionem motorem crassam, ut quietum oderit. Nessa

"Filius meus natus VIII libras I oz.V DIES SUUM SUUM DIES.Illae duae summae "curas" semper inveni in olla fumantia in praegnatione, gravi pondere gravi et abortivo.Filius meus prope 9 menses est, sicut bayley aestimationem fecit aestimare suam progressionem cognitivam necnon munus mobilem et linguam.Mediocris foedum altae, et in omnibus generibus valde praestantem.Sume igitur ineptias tuas et expelle asinum tuum

"Est imperium qui scelestos hic ...Habeo sclerosis multiplex et sic filius meus ... habet ut XXVI injectiones in cerebro, omni septimana, ut interficiat dolorem in nervis suis in cerebro ...

Nepotes habeo 3 et non sum VENEFICIUM nec Filius meus, qui in summa classe lectus est, et propter intelligentiam classis tutor delatus est.Renes eius clausae, colonus non laborabat et dolor tam vehemens erat quam immobilis.Liquorem numquam pharmaca aut bibit, interdum tamen in vita sua, priusquam elaboravit MS.

Ollam patruelis sui in brownies elapsa, cum eum cenae praefecisset, nescivit.Renes eius iterum laboraverunt, tremores quierunt, et actu dormire nocte, cum tincturam sumit.tremores sedat et nocte dormit.Adhuc habet 26 acus in cerebro singulis hebdomadibus obtinere propter dolorem nervi in cerebro ...

Tu quis es, qui hanc medicinam incredibilem iudicas....?????et obiter unum puerum habui antequam Hepatitis B vaccinum haberem, et ipsa MS libera est, sed intra septimanam vaccinum habendum habui et tunc intra 2 septimas vitreas accipendas, in oculo sinistro meo prorsus caecus fui. XVII annos natus eram et caecus iens.Timentes?Etiam...Si medicina non erat, in wheelchair essem ...

Morbi id velit quis neque.sed judicium tuum aliunde capias.cur putas hanc medicinam in planeta Deus ponere?An Deum putas errasse?

Spero liberos tuos numquam ire per id quod mea familia habet.spectans puer tuus ante oculos tuos moriaturAccipe tabulam, mister... Harper fecit crimen criminale ut unam herbam in area tua cresceret.Suspicio familiam suam numquam per MS vel cancer vel ... pertransisseaut RCMP aut.Tempus est leges ubi pro societatibus medicamentorum in favorem populi mutaverunt. Laurus

"Ita filia mea in cannabis hac hebdomada habuit profundissimam passionem sanationis experientiam.Dicere se habere complexionem motus, crassa minoratio esset.Extremum vitium nascendi provocat cum ipso partu.Ob intimatem eius, non de singulis loqui, sed extremum dicamus.Et viva cum ea provocatio est quae meum mundum saepius moverat quam non.Una corporis provocatio haec est migraines.Omnia potest vere cum cubuerit, tegmine in tegit et dormit.Id solum est, quod vere adiuvat.

Paucis abhinc mensibus, eam cepi ut tandem experiri cannabis oleum laganum infusum et intra 15 minutis migraines eius discesserunt.Ita hac septimana, mane una nocte cubitum eram, et postea putavit migrare, sicut sentiat venientes...et dedi ei vasculum cum aliquo lagano in eo ut teneret ad lectum suum, ut si veniret dormienti sentiret unum capere.Bene nocte illa quattuor sumpsit.Conglutanata sunt, et mox omnes cepit.et experientiam habuit.ET DIMIDIA.

Maxime dormivit proximo die ac nocte et postridie mane.Sciebam illam aliquam experientiam habere... Cogitationes eius volitare possem, et per aliquid iret sciebam.Quod non eram paratus, id erat perfectum, 180 gnata mea experta.Laeta est, suavis, considerata, et laeta esse circum.Dato, alias magnas mutationes circa condicionem quoque faciendam fuisse.Sed hoc postridie fuit, ut non sit infitiandum quam stupendum trabea a cannabis fuerit.Nullo modo potui id quod multos nactus sum.Ea fuisset noluisse eam.Nec ego etiam honestum putavi esse

tecum.Volo iustus adorare in appreciation.Cum tibi dico cum illa ambulo me artum, non iocari unum frenum.mutatio et apertura quae nobis evenit propter "accidentem" casus non est.Nunquam illi lagenam quicquam dedi ut medicinam capiam.Quod egi illa nocte miraculum est.'

"Ita laetus sum ut tandem nuntiare possim puerum meum dulcem infantem cannabis utentem ad pugnandum effectus chemi & radiorum laterum ET curare ut ullus novus tumores non crescat! Haec medicina vehementer eum adiuvit.Priusquam hanc medicinam ageret assidue vomitio, noluit comedere, valde lethargicus & cranky...nunc edit, cibum deprimit, pondus acquirit, & quisquis circa se fuerit scit quam sit omnino beatus.

-- Bene, sine veneno in corpore suo haedus multo melius faceret.Nihil sane sensum facit uti chemo et radians cum oleo, est quasi antidotum patienti dare dum venenum in venas fluitat.Oleum solum optimum consequitur.Hoc sciant doctores, non ita difficile est intellectu non utilem pueris venenum dare, cum non sit necesse.JB

Q^Ego mater una XXIX annorum est.Filius meus iam 8 annos natus est et autism mediocriter vivit.Nolo me quicquam in hoc mundo mihi mutare, nisi ut vitam suam paulo faciliorem redderet.Mirabar an alii parentes tui habuissent ad te de oleo rogando?Aut fabulas cum autism/Asperger's successu aliquo?Si ego hanc viam ire decrevi qualem ego dosis viderem?I appreciate all info!Gratias tibi.A frustra mama & puerulus.

A ."Oleum solum est quod operetur", dixit Rick cum hoc ei lego.Dosis instructiones et alia info in modum oleum producere et uti in nostro situ et in libris ibi praesto est.Pueris antea autistics admodum paucos adiubi, idque eis medicamentum facit mirabilia.Pueri amant hanc medicinam sumentes, non praeiudicant, non sciunt se "aliquid facere iniuriam", et parentes eo multum fruuntur cum aliquod tempus sibi habent.Ad optimos eventus, ut semper, cum signo 60g curationis, non pilulas, et haedum in dosi conservationis servarem in copia electionis suaे diuturnae et quietae vitae.Et haedus e video idem prorsus facere debet, si modopotest.Vota, JB

"Maria Jana multum me adiuvit cum praegnans sum et numquam duos infantes meos afficiebam." Samantha

"Hi Rick, nuper invenimus me habere medium ad summum periculum fragmentum in pectore sinistro meo.34 annos natus sum et filia mea tantum 1 1/2 annorum - pertimui!Etiam depressionem Post Natalem Depressione post Natum filiae meae passus sum - ita omnia haec nimium similia senserunt.Attamen feliciter in Africa Australi habito, ubi, licet adhuc illicitum est, cannabis (vel dagga, ut hic dicitur) hic abundanter crescit et satis facilem honestam viriditatem rationabili pretio excipit.

Protinus aggressus sum oleum conficiendi - Iudices adhuc respicit massam in pectore meo, sicut solum revertor ad meum proximum checkup in 2 mensium tempore - sed Depressione Post Natalem iam paene abiit post unum mensem acceptationis. oleum.Valens sum, motus et ad cotidianas res posse consequi posse - quod erat iustum somnium non nimis pridem!In Africa Australi fere tantum modos Sativa vel mixtos sativa modos accipimus.Modo volui te scire de fabula mea, quot multi sunt illic incassum a tristitia laborantes, pharmaca foeda pharmaca quae negando afficiunt, cum tamen, oleum videtur figere quicquid opus est, nulla parte foeda figendi sine labore. effectus!Sentio sicut mea senis iterum ac sentit GREAT!Sustine opus bonum, et ego verbum hinc disseminabo!Multum amor, Kelly"

-- Gratias tibi pro hoc magno testimonio, Kelly.Pro certo habeo multas alias matres iuvare posse.Viam illam aspicio, matres in graviditate olei doss minutus hauriant et post partum uti pergent, si vere optimum filium suum dare cupiunt.Controversia videri potest, sed quid aliud medicamentum, quam aliquid naturale, quod oleum vis matri et filio dare?JB

"Fumifavi et edi per totum conceptum meum et filius meus unus est ex pueris cultissimis et

nitidissimis pueris quos usquam vidi. Mane aegritudines catapotia et ones capitis dolores conatus sum sumere et nihil adiuvari. Ischiadicus meus constanter laboraret et corpus dolet (probabiliter quod 10 lb et 23 digitorum longus erat cum peperisset, ita pro omnibus dubitantibus qui incrementum stustum dicunt, valde erras.) Nullam edi vel habui. tenuem languentem fere momentum suppeditare vellet. Placet mihi consentire praesto esse medicinam tutissimam.' Sarah

"Praegnantia cum cruciatu 2 meo erat! 20lbs in fine primi trimester amiseram, vomitum per omnem diem, nullum appetitum. Non dubito quin eam. Conatus fumare, culpa sedere! Autem eam vitae... quam semper edebam et quiescebam! Sana est felix et omnino formosa! Iam 9 annos natus, nullae omnino salutis quaestiones. Jennifer

"Mater cibum et non custodire. Quid effectum habet foetus in evolutione? Valde damnosum est foetus. Quomodo ergo mater possides ut cibum deprimas? Medicamento uteris, quod minime nocet. Cannabis. Quaelibet alia medicamenta anti-nausea, quae medici uti possunt, latus effectus habent. Sola pars effectus cannabis est sensus boni et somni. Gersh

Q^. Uxor mea dolorem gravem inferioris dorsi propter VII menses praegnans habet , eam describit ut pervellerit nervorum quod acerbissimum est . Circumspicere conatus sum in situ tuo et hic. RSO dramatically voluntatem dolor adiuvare? Habesne nexum de hac re ad priorem locum? me movet si eam in codeine laedet infantem

A . Ingestum eius modice cyathis olei et in dorsum eius topice appone. Da ei tinnitus cum oleo et cannabe seminis commisceto. Ita est casus bonus ut infantem laedat. Oleum infantem nullo modo potest nec laedere. JB

"Filius meus praecognitus est mense Octobri cum sarcoma synovialis sublato tumore priusquam biopsy. Dictum est quod cancer adhuc ibi esset et ad suum se diffunderet pulmo ob cancer infestum id est. Recentiores eventus probationes, nullum vestigium erroris eius reperire possunt. Oleum Cannabis erat unum e multis rebus paene statim post diagnoses eum incepit. Amanda

"Quid est minimus homo scis tractata cum RSO? Estne curatio pediatrica protocollum? Dum nos in avia opinionis averruncandae tantum fuimus & sanare poterit grandpa. II annos natus habeo cum ignotis exitibus gastrici (ita fuit in curatione "medicinae" per annum & omnes pilulas, crepito, lotiones & magnas pharmacas potiones infelicitate fuerunt. Nunc interdum syndrome adclinis. Plane 25lb puer eandem dosiam ac 175lb hominem tractare non potest, ita tu eam in applicationibus pediatricibus omnino commendas?" Sara

- Matres gridae utantur oleo et dose cum pariunt auget. Post partum matres parvas doss olei comedere debetis ut puer optime crescat modo.

Itaque, si me requiris, aegrotus meus minimus minus octo mensuum natus est et adhuc magnus factus est, optimus hedum in suo genere exulta est et citius quam alii plurimum loqui coepit. Mater eius oleum antequam pareret ei utebatur, et haedus quoque oleum vaccinatum cum hexavaccine datum est ut efficeret ut oeconomiae periculosae ex eius corpore quam celerrime ruberentur.

Cannabis oleum est omnium aetatum medicina tutu. Si problemata perspecta habes hoc, vide quid oleum faciat ad scabiem vel diaperum temerarium et tunc redi et dic mihi quod nunquam dabis cannabis pueru tuo. Omnes, qui ex me audiunt, parentem esse, qui cannabis ut medicinam infanti non daret, vel male decepti sunt, vel sadistae psychopathici qui gaudent vigilantes alias patiuntur.

Scis quam efficax sit oleum contra dentium dolores? An pueru dabis oleum ad pugnandum cum dentibus crescentibus dolorem? Vtinam. Haud cunctanter.

Dosis puerorum est basically eadem quae pro adultis, cum de re aliqua gravi.Incipe minusculae dosis ter in die, adsueto aegrum, potionem quatriduo vel quam oportuno auge, semperque in aegri medicamentum quam rationabiliter quam maxime studeas obtinere, dum certa maneant. in suggestit.JB

"Si puerum habes et vaccinationes "suadeo" obtinere nolueris, paratus sis ut tuum filium a te captum vi status, quem in vita habes, habere debeas.Fit saepius, at atrox rate.Google eam et in statum tuum inspice "requisita". Opifices sociales plus ostendunt "Deum complexum" cotidie et melius se scire credunt quam omni parente quid sit optimum pro unoquoque infante.Caute utere etiam cum doctori tuo de re familiari loqueris." Platypus

"Scio duos homines quorum infantes numquam lacus ullam habuerunt.Utrumque chiropractores sunt.Unus ex pueris ad scholam privatam accedit.Puto si domum scholam non refert.Non certus." Lorinda

"Video infantes et cancros infantes, ante curationem spectant bona, post surgery et chemo apparent sicut moriuntur, et saepe faciunt.Frangit cor meum quomodo homines patiuntur et moriuntur diluculo, cum hoc oleum tam sanat.Hebdomada in die sum oleum, et magnum sentio, credo quod refugit tumorem meum in renibus, nullum habeo testimonium, sed mox volo. Lannah

"Nictrix amicus in scaena 3 diaperis temerarius usus est, pernoctare abiit!" Alicia

Nam qui liberos putant cannabis uti non debent.Quae alia medicina esset,libet illis dare nisi hanc vetustissimam et tutissimam naturalem medicinam annis mille adhibitam?An tu vigilare haedos tuos ab omnibus illis scabiem et scopulos sine causa pati?Non belle est facere, dicerem.Praesertim cum tam simplex solutio omnium horum cutis problematum sit.

Licetne liberos tuos spectare a dolore cum clamare posses simpliciter eis dare guttam olei et dolorem liberum esse?Hm?JB

"Numquid admin quaeso monere potest qualem dosis ad moriendum 8 annum missum dare?" Ricardo

-- Incipe cum parva dose, vide quomodo haedus respondet et tunc dose ascendit quam celerrime haedus eum capere potest.Ter in die.Plerumque diripio plenae sunt, cum domum mittuntur ad mortem, ideo eas primum detorquere cupis, quia nescis quid commercium facturus sit, plerumque non admodum pulchrum est quid commercium cum chemicis illis mortiferis faciunt.Sed quia oleum mundare mensam nititur ut inciperet operari.

Vel, si nihil habes, incipias etiam cum magna quantitate olei, et pone patientem in statu coma sic moderata.Id quod ego fortasse facerem, sed ad parentes quam partem curationis eligunt.

Scio omnes infirmitates infestantibus infensi tractandas esse.Et etiam scio, quod in genere, quanto plus olei valeas ingredi patientem, et quo citius illud feceris, eo meliore successu et salute.Sed dosis instructiones etiam scio ratione dictas esse.

Si haedus meus esset, illum oleo plenum implerem, certo scio, haedus in eo nataret, et verisimile non esset aliquem medicum ad se accedere.Sed id me ac quid faciam.Vota, JB

"Bene, ego sum flipping ex tempore.Dr. Dave's eum in Lyrica posuit, ut musculi sui dolorem tractaret.Praeterito biduo (quod peius est) Davus hallucinatur.Ut in, dixit, "Guido cum capillis rubris hic non tradet". Cum dixi, "Quid?", respondit Dave, "O nunquam sapio, certe hic non est." Modo cum eo collocutus sum, et dixit se intellexisse aliquid iniquum esse, quod, cum oculorum angulos perspexerit, saltum extra nostram fenestram videre possit.WTF!!!Cannabis Oleum nunc aliquandiu sumit, nec quicquam tale habuit.Minor hebdomade in Lyrica et paene omnem suam potestatem motorem amisit et nunc hallucinatur.Modus aliquid Cannabis Olei in musculo laesiones (cum DMSO) ponemus et dolor cessavit.Dr. vocavi et Davum adduco PRIMUM DE

FERIA.BTW, Modo sedatus sum Lyrica situs, "alius cogitatio" et "hallucinationes" unum latus effectus sunt. Kim

"Spencer mirabilem hebdomadam omnium habuit! Hic primum consobrinum occurrit, et patruo suo Aunty et Georgiano obviam venit. In amore totus cum Sara amita sua cecidit, eam etiam super me vel tata sustulit! Optimae partes eum videbant crayonem in manu et colore habere, cum in amita eius gremio! Translatio etiam a dextra ad laevam manum fecit! Currum ligneum summa cum cura pinxit utens digitis suis! Virgo conetur mox upload eius video! Nova verba prosequitur, ac prorsus venuste esto! Potuimus eum in cruribus suis multis subsidii pondus ferre! Optime distrahitur in ambulatori suo. Non possum describere jucundum cordis ortum sensi vigilantes infantem facere. Laetitiae purae in faciem dum possunt cum pueris magnis ludere ... Erant omnes cursores et scotores equitantes, et quod facere potuit desideranter vigilabat. Desiderium videre potui in facie eius non intelligere cur non posset currere et ludere cum eis ... Et tunc Iason consobrinus eius, cum corde aureo, eum statim ducere incepit, dicens aliis pueris melius velocius equitare, vel cōps agnus habere eos, trahens post eos Spencer in ambulacro suo, faciens siren. sonat dum alii circum ac circumvolitant. Si vultum tantum videre potuisses... tandem, denique unus ex pueris erat! Solvit cor meum ad billions frusta, et iterum iterum traxit illud cum micare tantum oculorum et cachinnant in voce. Optimus hebdomade in longum tempus est. Puer magnus Spencer erit, et ego illum amabo! Fac me durius impellere velle, acrius pugnare, quaeso diutius, ad hoc opusculum miraculum quod Spencer appellamus.

"Et tumores eius extenuant oleum cannabis altum THC! Spencer a Loma Linda oncologia terminatio habetur. Sed, recens MRI reductionem in magnitudinum tumoris ostendit! Princeps THC oleum est eius medicina unica! Tinctura alta CBD est quae ostendit munus brachii esse melius, per se nervos, qui in cerebro et spinae chirurgiae suo deperditi sunt. Suzetta

"Oleo quod mihi fecit, adhuc credere non possum. Diabete, damnum renum, arthritis, ischiadicis, scissis tendinum, adipis omnibus parentibus et quibusdam neurogenesis definite accedit. Plus dictum fuisse ADHD si haedus nunc essem. Ego sum furiosum monstrum perniciosum. Plus temporis consumperam gliscendi scholam tunc ad scholam. parentes posui per gehennam. Donec eget leo urna. Ex mediocris 30 in schola profectus sum ut supra 80 scriptor, etiam 90 in paucis. Nulla ac varius ipsum. Mauris putant pellentesque urna eu accumsan. Ego dissentire. " Petrus

"Agimus filium nostrum cum AA3 tumore cerebri et raram geneticam perturbationem. Medici nihil possunt offerre, et solum menses vivere se dixerunt. Hactenus nullas invasiones ac deinde MRI nobis plura narrabit. Novissime reprehendo sursum, praeter cerebri tumorem, ipse in sanitate perfecta. Non chemo, non femper nec chirurgia habuit. Solum oleum !!!" Penne

"OMG, hic sedeo meis stillantibus oculis, nuntium hauriendum e telephonico vocationis modo accepi. Eisdem abhinc annis 2 locutus sum cum patre orientali relato cuius filia 5 annicula modo relapsus erat. **** diagnosis cum Scaena 4 High Risk Neuroblastoma (Filii Cancer) — prognosis pauper (MYCN Amplificata). Quibus dictum est nullam spem esse ac plerumque eam domum recipere et cum ea ultimos dies frui, quod parum temporis esset. Pater valde perturbatus erat cum me vocavit. Ostendit eum in dextram partem venimus et profecti sunt **** in med. Solum constitutum cum oncologists in nosocomio perfecerunt. Tumor **** urinalysis est INENORMIS INENORMIS!!! Abiit a 80, deinde ascendit ad 90 sequentem hebdomadem et iam descendit ad 8.7. (inter 2 & 9 normale). SIC SUNT NULLUM SIGNUM CANCERI. In 2 hebdomadibus hic puer ab termino / critico aegrotavit ad claram libellum sanitatis. Oncologus dixit se numquam ante simile aliquid vidisse. Corrie

"Filius meus 11 annos natus chemo per 10 menses praeteritos habuit (et radialem etiam per 6 septimanas eo tempore habuit) eique oleum per menses 4 praeteritos dati sumus et vere tot modis adiuvatur. . Angela

"Oleum animam meam salvavit.Ad litteram.Gravis cor habeo defectum, osteoporosis, osteoarthritis, ligamentum solvens syndrome et dolor syndrome regionalis.Non accipio aliud medicamentum et sanitas mea constanter invalescit.Meus 11 annus-vetus autistic/epilepticus filius meds in mensibus non habuit et multum muneris ob Rick educationem circa oleum.Gratias tibi ago pro salute nostra. Maria

"Agnovi pauca, nam pusillus unus cum caput ob rupem iactu ferit aut quicquid ac massam accipit, oleum intra diem dissipat!Videtur etiam laborare ad pertusum cutem claudendam, relictam acne vel ulcera, vel etiam anorum.Aliquando in facie mea ulcera hauriunt et ichthammolum cum aliquo collyrio exhauriunt, interdum tamen perforatum relinquunt.Nuper incepi cannabis oleum in foveam mittere et nescires magnum foramen obsignatum circiter millimetre diametro!Et nunc area pelle rubor est mihi!Solum quod non factum est, areae meae pellis defluit quae paulo obscurior est, sed alia sunt quae eo uti possum.Ego iustus gausus cutem obsignat!" Mahndisa

"Meus amicus meus dedit eam filio suo et destitit invasiones habere.Paenitet me amice quod dubitavi tibi.Sciebas quid optimum esset pueru tuo et tu recte. Maria

"Tu scis quid sub cute mea accipit?Parentes isti bene cum effectibus lateralibus sunt sicut defectus renis, coma, morae progressus, fortasse mors.Sed cum latus possibilis effectus est "altus" omnes ludibria ius emittit.Quam male sunt brainwashed.Mors aliqua parte acceptior effectus tunc princeps est.Saepius haec erudiuntur, prudentes etiam.Incredibile est." Missy

"Iterum pueri THC in medicinis quoque indigent.Cannabis regulariter eodem modo quo frumentum vel tea disponis.Quod est omne opus.Nihil extra vectigalia, nihil licentiae speciales, nihil nihil.Hoc est solum rationabilis via.30% THC fucus optime operantur, memento quod cum incipiunt cogitare quomodo "cannabis ordinare". Superfluum est temporis et laboris, ut etiam "regere" eam conetur.Satis iam institutae sumus, vellem.JB

Suppositoria

"Suppositoria cum oleo Rick Simpson (RSO) sunt benedictio omnium mulierum cum quaestionibus PMS actis ac cuilibet cum anorum, Crohn's, alvum et intestinum etc.Magna etiam sunt ad respirationem et ad pulmonis conditiones, non dicam flu ditionis.amoenissimum diurnumque in corpore sensum efficiunt.Non vidi quempiam, qui noluerit prehendere postquam haesitationes initiales superant."JB

"Hi JB, non scio hoc alicui utile esse ut illius sis iudex.Nuper passus sum quamdam difficultatem alvum obstructionis, numquam plene praecogniti.Internus, tumor acerrimus, qui omnia, sed alvum impediit.Ad pessimum non potui sedere vel etiam stare prae dolore & non potui tantum jacere in parte mea pro subsidio.GP ex cancro apparerter exclusus a sanguine expresso probat sed nihil aliud me adiuvet quam institutio consultus in paucis hebdomadibus tempore.Stulte remedium strues curationes temptavi quae post breve lenimentum pejora fiunt.

Mensis vel ante hoc quod forma suppositorium emissem in eBay sic placuit experimentum dare.Cocoer oleum (solidum ad cubiculum temp) miscui cum RSO & additis paucis guttulis olei arboris tea.Lene erat immediatum & intra XXIV horas emendationem sentire potui, certum sanitatis affectum & tumorem redigi.Intra VII dies ad normalem reductus sum & omnino sanatus sensi, suppositoriis uti cessavi.Hoc paulo praematurum & post alias VII dies tumor revenit.Ivi protinus ad usus suppositoria & hoc tempus continuatum per XIV dies (quantum fieri potuit) postquam tumor discesserat.Ego digitos meos transgressus sum, cum hoc dico, sed quod laborasse videtur, & oleum me eripuit de FORMIDILOSUS, dolentis experientia in exspectato videndi artificio.Nunc valde vulnerari sentio cum fistulam olei in fridge non habeo.

Ad dolorem levandum & me cito sanandum, salvis magni temporis medici specialistis, videtur legem solvere scelestam!Quam novus mundus!" M

Quomodo suppositoria facere?

Cocos butyrum lique, oleum adde, circiter 1-2g olei per 100g butyri coci liquefacti ut incipias.Dasem deinde in dies quatriduo auge, donec aeger circa 0,33 g olei in singulis suppositoriis utatur.1g (summa pondus) suppositoria pro pueris, 2g pro adultis, 3g (globulis) pro exitibus pessariis.0.01-0.02g olei bene incipientibus operabitur.Si aliquem cum 0.05 g in suppo incipias, verisimiliter non multum senties, sed melius est cum parva dosi incipere (pro iis qui cannabis antea etc. numquam probaverunt).Verus RSO est potentissimus et numquam scire exacte quomodo aegrotus respondeat (pressura sanguinis etc.), sed suppositoria essent bona via ad assuefacti oleum.

Res iucunda de suppositoriis est quomodo videntur pulmonem aperire et respirare multo facilius intra viginti minutus dicunt - somnium pro multis evenit cum COPD vel asthma etc.Aegroti etiam eas curabant psoras, pressura sanguinis princeps, Crohn's, PMS cramps etc.

Potes etiam alia naturalia unguenta addere suppositoriis, quid ea vis, et quid sit propositum.Simpliciter vade ad alias medicinas naturales sitas et lege quid faciant unguenta diversa essentialia et experire potes quantum tibi necessarium putas.

Item suppositoria sunt multum curandi aegros qui oleum comedant vel retinent in stomacho aliqua de causa.Quod ad me attinet, effectibus dijudicandis, sumens oleum in suppositoriis optima et suavissima ratio cannabis utendi.Ridiculam sonat et primo, fateor, sed assentior qui probati sunt.Forsitan chakras aperit ab imo sursum, qui scit, sed certe magna sentit.

Mulieres amantes sumentes suppositorias — adiuvant etiam cum omnibus vitiis bacterial et virales, "socium permutationum informationum microbiologicarum," allergias ad condoms et lubricantes in illis adhibitis, etc.Nunquid commemorem quam efficaciter oleum aequitatum hormonalium curat?Vota, JB

"Suppositoria cum RSO adhiberi possunt etiam pro omnibus exitibus vaginalibus, inclusis sed non limitibus ad infectiones fermentatas, HPV, condylomata, herpes et multas alias infirmitates vel contagiones non necessario laborant.Praesertim ubi tam facile custodiri possunt, si oleum utatur.JB"

"RSO cannabis oleum suppositoriis magnum operantur ad omnia genera problematum ani vel vaginalium, haemorrhoidum, Crohn's, alvum vel problemata intestinalum, leukemia, pulmonis conditiones inter asthma, tumores cerebri, sanguinem pressuram, hormonalem stateram potestatem etc.JB"

"Potesne mihi consilium dare an oleum cannabis tutum sit uti in graviditate placet?Nulla mattis nulla ut ex facilisis commodo.Amicus meus modo dictus est umbilicum habere quae sanguinem concretum dicens ad infantem suum morientem faciat.Effectus cannabi olei uidi et quod bonum facere potest, incertus sum, si in graviditate tutus est. Christine

-- Carissime Christine, tutum est utique ea uti, cannabe adhibita in graviditate et etiam pro labore dolorum per saecula.Suadeo ut suppositoria faciat cum 0.01-0.06g olei in unoquoque (incipe 1-2g olei per 100g butyri coci).Cystus intra paucas septimanas evanescere solet.Ter in die, et sine cura, oleum non laedet infantem.Vota, JB

"Sinite migraines?Accipe granum oryzae amplitudo olei cannabis, akaRSO, annuit paucis et capto.Nihil melius, me ya! Sarah

-- Magno consilio Sara.Hoc vere opus facit.Moneo ut id experiatur in suppositoriis, quae subsidia immediata proxime appropinquant et etiam operatur quasi impedimentum, si religiose cotidie accipias.Migraines ita debilitatem esse possunt.(Jindrich in suppositoriis me erudivit et in omni genere rectum erat.)" Tracey

"Ego got quid volui gratias.Volebam te fateri, oleum medicinale esse nullam rem vim.Oleum 95-98% non debet habere valorem medicinalem.Non est simpliciter "cap" nisi summa recipis possibilis.Mihi nocivum videtur tot homines hic versantes pro info habere errorem informationis quae cannabis lutum esse potest.Herba sancta est et definite in omni forma habet valorem.

Clysterem (sine acu scilicet) leviter calefactum inseri posse et protinus intra intestina applicari posse existimo.Ibi recta iace.Dilutio magis sensum praebet ad applicationes topicas per magnas areas. Blake

-- Si id est quod voluisti, tum punctum cares, Blake.45% THC oleum est lutum cum optimis praepotentibus et sedativum 95-98% THC RSO comparatum, eosdem effectus numquam habebit vel comparabiles.Estne id quod audire voluisti?

Nunc, quaequo, libenter senties oleum aliquod in rectum rectum inlinere si tuum punctum melius probare volueris, eo modo experientiam experieris quomodo probe utaris.Cito tibi oleum ostendet quare melius sit uti in forma suppositoria et melius audire quam bene intelligatur consilium.Oleum ut gluten laborare potest si adhuc admonitus non obtinuit.Experimento fruere, quaequo, de eo vide ne alii incipientium errorem iterare non debeat.Vota, JB

"lecur maximam copiam sanguinis sui ex systemate digestivorum accipit ut processus ulteriores servo, aliis nutrimenti et substantiis toxicis.Ergo Simpson ingesta Oleum certam et vivam partus jecori dat, et deinde ad sanguinem supplendum et reliquum corpus.Praeterea aliquid olei colum ad iter faciendum protinus medicamentum in sanguine tuo supplendum est.bona fortuna!" Steve

"Dude, oleum suppositorium cannabis denique intensem stomachi dolorem levavit!Lapidari vel omnino non sentiebam!(Malo cum illo habere delectum) tandem potui sine dolore dormire et tam melius affectum evigilavi.Amicus mihi articulum dedit qui oleum cannabis bioavailability explicans diversis modis administrandi.Donec sed lectus est.

Cum ore sumpta, acida stomachi effusio rate minuunt.Sensum vere altum vel lapidatum accipiunt cum oleum deglutunt, et vicissim putant oleum vere operari.Sed cum via orali, non actu magis intenta est, modo psychotropica experitur.

Cannabis oleum viva voce per 2 annos fere sum et magnam medicinam habui.Butt (pun intended), probato 2 diebus suppositoriis, certum habeo!Tanto melius sentio!Minus inflammatio in articulis meis, non tam rigida, tam nervorum dolor quam nervorum distensiones sunt meliores et nullus dolor ventris!Denique!Morbi et dolor sunt laboriosam.Plus etiam affirmativum de hoc oleo nunc sentio.Mihi sane aliqua spes est necessaria.Incipiens cogitare totum quod potuit, nunc de eo spem sentio.

"The bioavailability of the rectal route was about twice that of the oral road by superior absorption and lower first-pass metabolismi." Mickey

-- Suppos magna sunt tot conditiones.Eos populares feci in CR, milia hominum magno cum fructu utuntur.Gratulor, Mickey.;) JB

"Videtur ut aliquis ex suppositoriis multum amplioribus gustatu capere possit et responsum negativam psychoactivam non habere.Estne satietatem rate pro effusio per viam rectalem? Sensus, potui sanationem meam accelerare dosis suppositoriis amplioribus? Mickey

-- Tam diligenter esto dosis quam cum usu orali.Usque ad 5mg per suppo pro imperitis, circa 10

mg optime tolerari solet.Cum superioribus dosis numquam scis quomodo aeger respondeat, optimum est ergo paulatim quoque dosis augere.Sed cum patientiam vestram aedificatis, experimentum gratis potestis.Ego personaliter amo suppos cum olei 0.3-0.5g -- sed id quod aliis nimium nimium est, ita noli experiri nisi scias quid agas et non sapis alterum diem dormiendi aut aliquid tale.;) JB

"Intelligo quare illa sentiens paululum terrebis, quia de modo olei facere potest te sentire; praesertim si nunquam antea expertus es.Mea mater erat 62 annorum cum eam in coepimus oleum numquam antea marijuana vel fumavit.Illa valde debilis erat et vertigine, et non poterat aliquantisper comedere, sed effectus est latus olei.Nunc tenemus suppositoria et differentiam mirabilem.Potest iam accipere plenam suam gram in 3 capsulas die scissa.Sentit adhuc cum calcit in sed non tam grave est quam cum viva voce capiebat.Admissimus etiam in eadem ratione seminis cannabis oleum et sic ad bene operandum.Spero me aliquo sensu. " Nikkita

"Hi JB, mater mea cancer pulmonem habet (scaena 3) et oleum in eam inpellens, iam dies eius est 10 et fere in 1 gram die sumus.Recte, illa adsueta est et effectus Zombie in die melioris, dormit 10-12 horas noctu.Itane faciam suppositoria cum mom etiam?Gratias tibi." Rio E

-- Ita, Rio, quidni.Illa sumendo fruetur, vere iucundissimum efficiunt affectum in corpore.Eadem dosis qua voce adhibita est, misce cum butyro Cocos.Inter dos additamentum sumere potest, si potest, vel pro dosi oris, usque ad eam.Recte vel vaginaliter, mulieres in hac parte levem utilitatem habent.

Et si mulieres sciant quantum suppositoria cum oleo premenstrualibus et medicamentis iuvare possint, omnes sumantur, de hoc non dubito.

Etiam suppositoria cum olei 0.005-0.01g in eis optime curationem incipientibus committunt, aegroti plerumque in suppositoriis cum modicis olei cyathis non alta in eis sunt et multa experientia frui videntur.Sed suppositoria sumentes, ut invenimus, difficilior est saepe argumentatio quam oleum generaliter utens.

Tamen res est quod haemorrhoides te capient serius vel serius, et cum fecerint, eris felix sumere cannabis oleum suppositorium vel duos, quod tibi praestare possum.Quia auxilium est immediatum et crede mihi quod pauci homines satis praepediti sunt suppositorium non accipere in eiusmodi adjunctis.Haec de praejudiciis cannabis, haemorroidas nostras celerrime sortitur.JB

"Dixisti quaestiones hormonal...In Estrogel sum, quod nullam habeo causam hormonalis meae magnae operationis.Hoc est auxilium pro eo?" Elizabeth

"Certe facit...Ego sum LV et cotidie utor. " Christy

Tubuli pascendi

"Matrem meam tractamus.lugulum Cancri habet et per fistulam suam successive administravit.Modicum calefacies et cocoes oleum misce!Numquam haesitque fistulam!" Steve

"Dando id filio meo per fistulam pascentem cum eam non absorbet - aquam in poculum nimis calidam effundo, deinde dissipat, addo aquam frigidorem (non nimis) sic aquae non nimium calidum, deinde infunde fistulam.Satis bene laboratum est, licet interdum oleum paulum tubum rectat sed numquam obstructum est.Arcanum illud effunde dum adhuc calescit." Angela

Num quis ideas habere potest in cannabe oleum alicui dare per fistulam pascentem?Oleo hoc miscui ut ne spissum fieret, sed fistulam impeditiorem timeo.Ullae ideae?" Steven

-- Steven, semper melius est quomodo administrare oleum meracum reperire, id est melius

ire.Cum viam invenire non potes, aegri cibum miscere et sic habere comedas.Ita, si oleum spissum est, fistulam cohibere posset.Olea alia sunt crassa, alia liquescentia.Cum autem calefaciat eas ad corporis temperamentum, non satis tardant fistulam liquescere debent.

Alius modus est aegris in suppositoriis dare cum butyro Cocos.Oleum tamen comedendum potiore modo sumendi hoc medicamentum, quantum fieri potest.Multae sunt modi administrandi oleum et saepe valde singulare, ita quaere viam patienti optime conveniet.Vota, JB

"Scio terribile sonat, sed paulum coca-Cola per tubum ruborem administrante viscosa materia, vel solum ad schedulas mundandas in genere bene operatur.senex RN standby." Ellen

Surgery, Chemo vel Oleum?

"Nunquam meum tits accipias, cum glutiam RSO!" Chloe

"Ipsa idea quod cancer pectus est "periculo sentio" mendacium completum est.Reapse, unusquisque cancer parvas tumores in corporibus suis habet, etiam ipse.Cancer non est morbus quem tu modo "accipere" sicut passim de caelo tacta.Est aliquid oportet "gere" vel "prohibere" in die, farinam in farinam, per vivendi electionem quae involvit vitaminum D suppletionem, nutritionem, superfoodus, sucos vegetables et vitationem cancri causantis oeconomiae et radiationis. Cum ergo medicus dicit te "fors" habere cancrum comparandi, quid dicat non habere potestatem cancer, et plane mendacium est.Cancri quadro, id est.

-- Cum cancer nanciscendi habes, simpliciter oleum proficies.Multo salubrius et tutior optio.JB

"Aspice in cancro vel quemlibet alium morbum gravem quasi ignem.Quanto maior est ignis, tanto magis debes eum extinguere.Itane potius centum situlis aquae (RSO) vel vitro aquae (alia genera olei) uteres, si domus tua arderet?An vis videre professio sparteoli te cum eo venient et adiuvabunt?Hoc malim, sed sparteoli currentes, id est doctores, aqua ne permittuntur quidem omnes illos ignes extinguere, et ne iis quidem uti sciunt, post tot decennia indoctorum, infuscantium et cannabis non utentium. medicamentum.

Sensus est tibi quod aliquis peritos sparteoli mittat ad magnum ignem in urbe et non aqua utatur, id est forma fundamentalis et traditionalis ignis pugnae?Non mihi.Sed tamen istuc ipsum quod hodie habemus in medicinis exercuerunt potestates.

Sortes ignis, sine aqua, id est sortes extra laborem pro firemens/medici qui optime suum officium facere non possunt.Non quomodo sit, puto.Optima instrumenta et instrumenta optima habeantur ad officium suum, annon?Hoc est quod facerem si procurator eorum essem/imperium.Ecquid mali hoc modo spectas?Non puto." JB

"Pro qualibet muliere hoc legentes, Spero te adiuvat ut bene cognoscas habeas". Ms Jolia dicere perrexit.

-- Si Ms Jolie putat duplicem mastectomiam esse optimam viam ne cancer, tum me solum dicere me valde ab eo dissentire.Et si essem in loco eius, comederem oleum et fricarem in locis suspectis cottidie, tutius est optio quam quod pertransiit.Et ridiculum est quod usquam edet oleum, quod debebit.

Exempli gratia, quot CT scans ante et post surgery sumere debuit?Una CT scan est vel aequari potest pulmonis X-radii CC-500 et effectus radiorum cumulativos sunt.Revera quod "chirurgica praeventiva" verisimillimum erit ei cancrum pro impediendi.Oh well.

Id est quod habes cum nimium expendere et facere experimentum gene ad futura praedicere.Illi artifices scam ei dixerunt se cancer carcinomatis acquirere, sic "fecit" et nunc sine uberibus victurum est, de eo deprimetur, de eo omni tempore cogitabit, multas alias infirmitates habebit

consequenter. hoc est, et plus quam verisimile est cancer alibi usquam, et verisimillimum erit post id quod doctores fecerunt sibi et post omnes BS ei narraverunt.

Melius est domi sedere et oleum comedere et de re non solliciti. Aut certe sic existimo. Si venerit, erit, cur aliquid solliciti sitis, ut viginti annis posthac eveniat, et ubera vestra sine causa exscindantur praeter simplicem corruptionem et furtum in supremis. JB

"Credo te rectum in JB! In 2005 pectus dextrum meum remotum habui, si de RSO scirem nunquam illam manum habuisse. Sicut scis me nunc habere cancer pulmonem et credo RSO unicam esse viam. Bonnie

"Ita vera JB, praeventiōnē hysterectomiam habui post 1 cancer carcinomatis, quod nunc doleo. Si scirem de RSO retro, tunc nullam chirurgiam vel radialem haberem! Plus radiorum protocol!!!!!!FIDEI tantum habeo in RSO ut proximam mammogram casserim. Consultorem meum video unum extreūm tempus narrandi se factum cum industria cancri, ut credo me scire remedium, ego in valetudinariis notis lacrymis scribet RICK SIMPSON PHOENIX.:) Non possum tibi satis gratias agere pro auxilio tuo ac dedicatione. Donationes meae cancer nunc ad phoenicem lachrymas accede. Beatus sum!!!PACE AMICE.:) "Tina

"Est tam stultus ut vitam tuam cum mastectomy periclitet ut vitam tuam cum cancro non habeas. Et tunc periculum questus cancer cum his omnibus lustrat! Quomodo mutum sentis si cancer in pulmone tandem e lustrationibus nactus es? An in impedimento ex chirurgia mortuus est? Mastectomy cum cancro praecognita, JUXTA cum cannabi oleo et non iudico, sed id sine cancro tantum periculi facit ac cancer questus. Simplex ratio." Carla

"Infeliciter video mulieres hoc omni tempore ut "praecaventiam." Vix in idque sint, nam id solum option senserit. Scimus sed per deum melius quam plures homines hoc stercore pati morbum??Imperia nostra sunt inutilia. Si cannabis hic haberemus multa libere uti, non esset domina superne in positione. Valde tristis et actu me iratus est. " Georgia

"Ipse igitur se trucidavit et modum praeventivum vocavit? Insanus est... Praeterea geneticae non sic operantur. Omnes genes omnes fere omnia ... Nostrum ENVIRONMENT trigger activationem quarundam generum. Cum dicunt "currit in familia", revera signum est habitorum ab una generatione in alteram descendendi easdem triggers geneticas causantes. Hoc modo non est causa geneticae artis. Id prorsus inscium est dicere... Alistair

"Quid medicus potest arguere aliquem facere ... Audi homines, geneticae protegendi waaaaay magis complexus est quam "O, habes quod gene sic habes 87% copiam cancer cancri". Hic quoque maxime ignarus est: omnes cellulas carcinomas habent; conservans vitalis corporisque extenuando environmental toxins est aliorum optimus bet manere sanus ... Hoc videtur e summo. Abusus gravis medicus / necessitudinem patientes estote. " Jack

"Miro si Brad Pitt globulos suos absciso accipit ne nunc cancer testium". Mike

"JB, tecum et Rick communicare voluisti. De pillula olei quae de RSO loquitur est. Hoc putavi interest te. I have pics for you too. Hic missus est ab operario et naturali usuario medicinali. " Rick

"Bene, hoc primum hoc mundo narro, ignosce ergo, si paulum vagor. Gravi casu endometriosis laboro. Morbus est, cum textus, qui plerumque intus uteri lineas, quod endometrium vocant, extra uterum incipit crescere. Vulgo ovaria, alvum et alia organa et textus in tunica pelvis obtegunt. Sicut endometrium in menstruis reflectitur, item endometrium extra uterum luxatis. Crassescit, frangit, prae- cipit, singulis menstruis cyclis. TEXTUS emoti nullo modo est exitus corporis, factus capi. Quae alternatim facit ut textus circumiectus exasperetur et inflammetur, tandem enucleatur in cicatricem et adhaesionem (textus alias qui organa constringit).

Hoc facit horrendum latus effectus.Dolor Kb assidua nausea quotidiana.Dysmenorrhoea, menstruis doloribus, quae integro cyclo durare consuevit.Nimia cruentis, infecunditas, fatigatio, nausea, constipatio, &c.Nunc medici moderni cura endometrosis maxime hormones et medicamenta doloris gravia sunt.Prout in tua severitate et curatione consiliorum, maxime commendatur et efficax curatio hysterectomiam habebit.

ego solus XXI.Constanter tecum agitur cum dolore quotidiano ac spe futurae familiae et bonaе valetudinis.Hoc facit vitam cotidianam ita negative, ut vix interdum e lecto surgere possim.Hormona tentavi, et medicamina tons me male faciunt.Nihil hactenus laboravit...usque ad mensem fere elapsum.Dominus et creator seu METH (medicine herbae) me induxit ad mirabilem hanc medicinam quae "oleum pilleum" appellavit. Cum victu meo mutato, ingentes emendationes hoc ultimo mense vidi.Plenus sum VIII horas somno, quae mihi religio est! Magnum momentum vidi doloris, parum vel nullus actu.Nausea mea nunc penitus est et effectus doloris dissimilis medicamenta, quam accepi a medicis meis, nunc concoquere et edere nullo negotio possum. Non possum vere dicere me non magnum sensisse ex quo 15 annorum fui!"

"Mori mallem de causis naturalibus quam aliquem in tabula ferrea in nosocomio me sculpere.Chirurgi non semper successum habent in C% rate, amicus meus Margie mortuus est ex hysterectomiam habens, in mensa operativa mittenda est. DeYoung

"Mearum sororum saxa felle curavi.Quae ubi oleum sumere incepit, horribiles impetus habere desiit.Aliam numquam habuit, eaque manu delevit!!!!Valetudo mea praestitit 180 ut bene. Kelly

"19 abhinc menses postquam Cancerotum tumorem in mea colonia removit Cancer Clinic venit vocatum die emissi.Chemo et radiatio scheduled ut altera septimana inciperet - vexillum protocollum dicebant.Bullshit dixi!!!!Cannabis oleum erit mihi in versione normae protocollum.Unum annum mensem ultimum checkup.SANGUIS MUNDUS - CT Scan eventus a meo chirурgo mihi dictavit, Quote, Gerry colonia tua immaculata est." Gerry

"Salve JB, I have a medical emergency question.Pater meus prolapsus est, caput percussit et sanguinem concretum habet in membrana exteriore cerebri, non actu in cerebro.De valetudinariis solutus est et interfectores doloris cessavit cum dolore non laborant.Medici sperant sanguinem concretum suo tempore minuere, aliter operari conabitur.Coversyl 2.5 mg pro pressura sanguinis sumit, Flomackstra pro amplificatione prostatae, et etiam condicionem sanguinis parentis bracteae quae Gammophacy cuiusdam significationis causat.Is 80 annos natus est neque RSO conatus est.Habeo, quamvis in vase in fridge sedentem annum...Ecquem habuisti experientiam cum hoc genus sanguinis concreti reducendi?Essetne aliquod beneficium in applicatione topica ad caput in area doloris vel optima ingestio?E-librum tuum hodie certum emo, sed aliquem consilium PRIVATIS specificum multum gratum fore...Probabiliter RSO oleo coco miscebo, vel oleum olivae, ut Italicus est, ad ingestionem et/vel topicam applicationem malit.Coniecto principale quod scire cupio - estne possibile est adversae effectus in sanguine concreti ab hauriente RSO?Illic 'lots of effercio in extenuando tumores ubique, sed non possum unum invenire in cerebro clots in membrana exteriore ???!!!!Pis auxilium ". Ross

-- Hi Ross, hic est e-book tibi.Oleum quoque cum sanguine concretum facile proderit.Cannabis in systemate suo post lapsum debuisse.Et iam citius eum in eo licebitquo melior fortuna rei bene gerendae.Medos in sesquipedalia, cum incipias eum oleo ad vitandum reprimendi latus effectus, et tunc, ut dicis, interne et topice.Suppositorium cum oleo magno operetur, suppos sunt magnae ad pulmonem et ad conditiones cerebri. JB

"Imperavi unciam circiter cum 60ml oleo olivarum (nescio quam boni esset quod feci).Abiit illuc, aspexit quasi incalesceret mortem (modo me applicaret ad caput suum).Probavi 0.5ml in fistula et adhuc fungor, sed leve pondus sum.Certe duplicum in capite ejus perungui.Post semihoram conclusit omnes introisse et caput linteо absterrisse.Salmonum quem attuleram fumabat

edimus, deinde pro pane et lacte exivi et reditum ad audiendum eum in phone cicadandum cum aliis pueris, qui laeti erant plane ut etiam eum solitum audirent.Yadayada, gratias pro opere tuo guys!...Ross

"Sum 4x Cancer Superstes mea ultima diagnosis erat ferox Invasive theatrica 4 Pectus Cancer sic per duplex mastectomy ingressus sum mense febr. 2014. Chemo et Radiatio hoc tempore praetermissi et THC et CBS Oleis ad me sanandum usus sum. In remissione iam per 2 annos fui. Etiam mel operatur. Si vos have ullus questions PM me bene. Puto te adiuvare posse. Fui per Radiation et Chemo therapies ante 3x et hoc tempus recusavi et modos alternis meis usus sum. Hoc tempore habui optimam qualitatem vitae. Non aegra et nauseosa omni tempore. Dolor meus planus est cum Oils THC et CBD et contrahit. Non venenatis id tempus. Nullae opioids. Gratias Deo." Tina

"Ibi paulo ante conveni, dixit mihi principem esse operarum specialium, in primis lxx operando praesidi.Dixit ergo mihi quod medicamentum cannabis olei tunc reducere studuerunt, et demiserunt illud.QUARE?Quia laboratum!Yup, inquit, "potestas sciendi non est pecunie vivendo, sed mori." Ut omnes novimus, in patria nostra et in US politici collocationes in chemo labs habent, et in societatibus medicamentorum.Post longam disputationem etiam mihi dixit se et totam turmam suam in cannabis medici olei fuisse, ex quo tunc et ille egregius ille in primis sexagenis primis spectat, bene est in sero lxx et multum spectat. !!Cetera eius iugales adhuc omnes tam vivos sunt, nunc aliquid cogitandum est!Et heus, nonne etiam vetustissimum hominem vivum in nostra tellure nosti annos CXXXI, fuisse in cannabis medici olei tota vita sua, et adhuc vadit et operatur villam suam cotidianam... Nos a populo produntur fidere putamur!" Brian

PMS, Menopause

Hoc unum est, quod potissimum cannabis et cannabis oleum optimum est, nihil obstat.Nihil aliud reperies quod melius quam cannabis iuvare possit vel iuvare.Libram hormonalem reducere adiuvabit et extremam impugnationem, recursus modicus sumet, etc.Proderit otium praemenstrui doloris et cramps , anxius affectus , anxietas , etc.

Si viderem mulierem incipere se gerere propter inaequalitates hormonales PMS relatas in corpore suo, cannabis statim darem omnibus modis vel figuris vel formis.Non video causam cur quisquam incaute ferat.Nendum quod cum quis patitur, omnes circum se consequenter patiuntur, sicut quicunque agere praemenstruam habuerit mulierem confirmare potest.Oleum volo manducare, eo utere in suppositorio, et in ventre et retro usum topicum nolo negligere.Amabit eam, quia tollit dolorem et corriget cutem in illis partibus.Etiam oleum cum ea fumigare vellem, ut sciret se "non esse sola" et aliquem curare.Cannabis, menstruis non frustrating et ingrata experientiam esse omnibus implicatum.JB"

"Oleum Cannabis est medicina menopausa mea et medicina praeventiva pro Ovarian Cancro quae Mater mea anno MCMLXXXV accepit.Si tantum scirem de oleo mammae meae, me vidisseadolescunt et haedos habent!Menopause salubria mea ea.In XLVIII horis laboravi! Iterum vivere possum!Haec ubique quae possum communicare.Remedium opus est omnibus ad usum praesto esse!Gratias tibi Rick pro nuntiis disseminandis et sanandis hominibus faciendis!" Shelagh

"50lbs amisi propter hormona mea operando - statim sentire possum - non magis calidum fulgurum quod plerumque tota die ac nocte incedunt.37 Cum aegrotavi, etiam statim menopause et morbi messes cum omni hormone coniectus sum.Credulus sum lucratus 100lbs cum aegrotus sum et cum exigua consuetudine 50 perdidi." Ioann

"Paginam Rick secutus sum aliquantum temporis et propter indicium quod ibi sum consecutus

est, mea asthma et nox pergravissima sudores et aestus rubores propter menopausam difficillimam, nunc non existant. Continendam opus bonum instructus." Lize

"Cancrum habeo et apnea dormiam. Non solum mirabilem somnum capio, non e ardoribus micat evigilo. Benedictio est." Stephanie

"Numquid alius retulit oleum vere bonum esse ad signa menopause levandam? Meus aestus micat et nox sudores fere penitus evanuit cum oleum accipiebam ». Gill

Q^. Damn, JB... magna faciebat, donec anti-estrogeni ictus. Infirmitatem suam faciunt mortiferam.

A .Admiratio, Admiratio, Valerie."Recedite a doctoribus" est regula ludi in tempore, proh dolor. Non dicimus voluptatem, res est. Aegri bene in oleo solent facere, donec periti medici interveniunt et cochleae cum aliquibus necessariis valde alternant et medicamentum chemicum experimentum. Donec ergo medici hac medicina uti recte discant, tutissimum est ab illis abesse (si res patitur, utique). Offa non indiget, tantum oleum haurire debet quantum potest, quam celerrime damnum e medicinis prioribus curationibus solvere et condicionem moderatam obtinere. Si oleum non adiuvat, valde probabile est aliquid aliud. JB

Corpus pondus Ordinatione

"Cannabis oleum corpus pondus moderatur et ad sanum pondus certum ponet! Etiam cibum junk tantum non desideres. Medicamen vere mirabile est. Hoc est unicum medicamentum ex istis ponderis amissis. Rick

"Ego quoque pondus omitto — Balteum emere debo.:) in libra descendi et nunc 139# - Hoc pondus cum alta schola non vidi. Obstupesco et continuo mihi narrant quam notabile pondus damnum magnum sentit. Appetitus etiam vix ullus sum et mirum mirum, cum stimulum sentio quaedam dulcia pinguia praeterire, quae nunquam antea praeterire soleo. Admiranda. Sollicitus sum pro nano secundo quod nimium oleum aut aliquid sumebam, sed cito intellexi corpus meum sanitatem... effundens quod non putatur illuc pervenire, et magis cibum meum organicum muto, sanior fit. Nulla diets, nulla nimia exercitatio, sicut equitatio, hortulatio et materna. Puto latus effectum naturalem RSO.:) "Heather"

"Oleo 2 mensibus fui et pondus damnum considero. praescriptionis medicinae... Cessavit Pressura Sanguinis Diripo... sicut sanguinem meum sumpsit pressura (non pilulas in II mensibus ab accipiendo oleum)... resultados 124/80 sedent rate pulsus 79... OMG... Hoc terribilis est iustus!!! Sanguinis opus mox faciendum erit, et numeros perfectos pro omnibus ad videndum nuntiabo... Gratias tibi ago, RS, mi Angele virenti." Suzanne

"Bonum officium Suzanne!! Cannabis quotidie plus per annum iam manducavi et conservavi altam scholam gravem numquam hoc facile in curriculo militari, cum in praescriptione medicinae servabatur! Quanto facilis amor est cum cannabis quoque !!!" Tammy

"Video postquam fumigant aliquid olei mei sanguinis saccharo vere ieunium stillat. Et fumigans plus olei quam gemmae et aliquod pondus perdidi et ratio digestiva mea vere sedata est». Michelle

"Fui in oleo aliquamdiu nunc. Realiter operatur ad conservationem sanguinis mei saccharo normali, sed problema habeo. Meus medicus novus dolor administratione urinam fecit et accessit positivum. Ego ei dixi uti ea ne insulinum ire necesse sit. Dixit si positivum experimentum teneo illa me abscondere me alium doloris meds. XL libras perdidi nunc et sanguis meus saccharo normali nunc est et magnum sentio. Si abscondant me meds, pondus recipiam, quia dorsum et genua degenerant et exercere non possum. In Oregon nunc vivo, ubi oleum facilis ob dispensationes acquiramus. Nescio quid medico meo loquar. Fui in fronte cum illis. VA

meds meas denegat et non vis agere nobiscum qui in dolore vera degenerant omni tempore.Quid pulmentum." Michelle